
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4285353 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám k prodeji prostorný byt 1+1 v družstevním
vlastnictví o velikosti 40 m2, situovaný v atraktivní lokalitě Ostravy -
Hrabůvky, na ulici U Nové školy. Tento byt je ideální volbou pro
jednotlivce i páry, kteří hledají pohodlné a dostupné bydlení v
blízkosti veškeré občanské vybavenosti. Byt prošel modernizací
elektroinstalace, zatímco zbytek interiéru zůstává v původním
stavu, což nabízí skvělou příležitost pro vlastní úpravy a
přizpůsobení dle vašich představ. Ohřev vody je zajištěn bojlerem,
což poskytuje nezávislost na centrálním zásobování. Další
výhodou jsou nízké náklady na bydlení, které činí tento byt ještě
atraktivnějším. V okolí bytu se nachází škola, obchody a další
služby, což zajišťuje komfortní a bezstarostné bydlení. K bytu
náleží také prostorný sklep.  V letošním roce je plánována
revitalizace fasády a výstavba balkónů, což zvýší hodnotu
nemovitosti a zlepší její vzhled. Tento byt je skvělou investicí do
budoucnosti.

ID inzerátu ESO: 4285353
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900888044
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 888044

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


